
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Tecnico
Ufficio del Genio Civile di  Agrigento 

DET  08  Agrigento, 27/01/2021

DETERMINA DI AGGIORNAMENTO DELL’ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLE
PROCEDURE DI AFFIDAMENTO DI CUI AGLI ARTT. 36 COMMA 2, 63 e 163 del D.LGS. N- 50/2016”- ALLA

DATA DEL 31/12/2020

L'INGEGNERE CAPO
 Visto il Decreto Legislativo 8 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. (Codice dei Contratti);

 Visto il DPR 207/2010, nelle parti tutt’ora vigenti, alle quali rimanda l'art. 216 del D. Lgs. 50/2016;

 Viste  le  Linee  Guida  ANAC  n.  4  di  attuazione  del  Decreto  Legislativo  8  aprile  2016,  n.  50  e

ss.mm.ii. ,approvate con Delibera n. 1097 del 26/10/2016 dal consiglio dell'Autorità e aggiornate con

Delibera n. 206 del 01/03/2018;

Visto il “REGOLAMENTO PER L’ISCRIZIONE ALL’ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLE

PROCEDURE DI  AFFIDAMENTO DI  CUI  AGLI  ARTT.  36  COMMA 2,  63  e  163 del  D.LGS.  N-  50/2016”-

adottato da quest’Ufficio con determina  prot. 61742 del 16/04/2020.

 Visto l’Ordine di Servizio n. 591 del 25/01/2017 con il quale il funz. Dir. Geom. Salvatore Alessi è stato 

nominato Responsabile del Procedimento dell'aggiornamento dell'Albo delle Imprese di fiducia;

 Visto il verbale  prot.  12047 del 25/01/2021 del Responsabile del Procedimento F.D. Geom. Salvatore

Alessi contenente le risultanze dell’istruttoria delle istanze di nuova iscrizione, quelle di variazione delle

imprese già iscritte all’elenco degli operatori economici.

DETERMINA

 la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo,

costituendone parte integrante e sostanziale;

 l’elenco degli operatori economici da invitare alle procedure di affidamento di cui agli artt. 36 comma 2,

63 e 163 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii , è aggiornato alla data del 31/12/2020  secondo le  risultanze

Ing. Capo (Dirigente del Servizio):           Arch. Salvatore La Mendola -               Telefono 0922- 4612327                  mail: salvatore.lamendola@regione.sicilia.it
Sede: Piazza Vittorio Emanuele,20 - 92100 Agrigento -      Giorni  e orario di ricevimento: Lunedì e Venerdì  ore 9,00 -13,00  e  Mercoledì  ore 15,30 - 17,30
Contatti: Centralino 0922-461211  (oppure 0922- 4612371)   -   mail: geniocivileagrigento@regione.sicilia.it   -    PEC: geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it 
 

mailto:salvatore.lamendola@regione.sicilia.it
mailto:geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it
mailto:geniocivileagrigento@regione.sicilia.it


dell’istruttoria delle istanze di nuova iscrizione  e quelle di variazione delle imprese già iscritte riportate nel

seguente elenco:

N Prot. Data IMPRESA

310 160414 02/11/2020 I.G.C. S.R.L.

276 160646 02/11/2020 EMMA LAVORI COOP SOCIETA’ COOPERATIVA AR.L.

878 161455 03/11/2020 DUEMME SRL

879 162350 04/11/2020 SICIL  COSTRUZIONI  S.N.C.  DI  CAIOLA  ROSARIO  E
SALVATORE

478 162845 05/11/2020 RI.CAS COSTRUZIONI SRL

880 163828 06/11/2020 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 

881 165496 10/11/2020 I.CO.GE.I. S.R.L.

882 167893 13/11/2020 GIF S.R.L.

883 168490 16/11/2020 I. CO.GE.M. SRL

108 169770 17/11/2020 AEMME S.R.L.

884 170960 18/11/2020 ALAIMO E GULINO CONSERVAZIONE E RESTAURO DI 
GULINO VINCENZA SANTA

885 170967 18/11/2020 VICA S.R.L.

45 173274 23/11/2020 FAREL IMPIANTI SRL

623 174586 25/11/2020 ECOEDIST S.R.L.

89 174932 26/11/2020 GEOS S.R.L.

25 176951 30/11/2020 BONGIOVANNI COSTRUZIONI

443 177112 30/11/2020 IMPREFAR S.R.L.

303 177805 01/12/2020 COSTRUZIONI AMBIENTALI S.R.L.

88 186142 15/12/2020 PIZZO PIPPO

76 191580 24/12/2020 CO.FER. S.R.L.

12 193542 31/12/2020 ARIS S.R.L.

886 40 04/01/2021 CASTROVINCI COSTRUZIONI S.R.L.

La presente determina, il verbale e l’Elenco Operatori Economici aggiornato, verranno pubblicati sul sito 

web dell’Ufficio

L'INGEGNERE CAPO
F.to   ( Arch. Salvatore La Mendola )

Ing. Capo (Dirigente del Servizio):           Arch. Salvatore La Mendola -               Telefono 0922- 4612327                  mail: salvatore.lamendola@regione.sicilia.it
Sede: Piazza Vittorio Emanuele,20 - 92100 Agrigento -      Giorni  e orario di ricevimento: Lunedì e Venerdì  ore 9,00 -13,00  e  Mercoledì  ore 15,30 - 17,30
Contatti: Centralino 0922-461211  (oppure 0922- 4612371)   -   mail: geniocivileagrigento@regione.sicilia.it   -    PEC: geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it 
 

mailto:salvatore.lamendola@regione.sicilia.it
mailto:geniocivile.ag@certmail.regione.sicilia.it
mailto:geniocivileagrigento@regione.sicilia.it

